
ZARZĄDZENIE NR 217/2021 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2021 rok oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi 

ustawami na 2021 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372), art. 222, art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
poz. 305 ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXX/335/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2021 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku zmian w Tabeli Nr 2 dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy 
Kozienice na 2021 rok – wydatki inwestycyjne – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy  wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2021 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 211 z dnia 15 października 2021 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 362/2021 z dnia 28 października 2021 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 369/2021 z dnia 3 listopada 2021 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 listopada 2021 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5AD67A-8A0E-42E0-AF23-316AB5CDEE6A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 493 578,00 494 578,00

Urzędy wojewódzkie 321 539,00 322 539,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

321 439,00 322 439,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 223 661,00 225 721,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 861,00 138 921,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

5 120,00 7 180,00

855 Rodzina 37 294 197,00 37 294 618,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

53 479,00 53 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

53 479,00 53 900,00

199 904 839,00 199 908 320,00Razem: 3 481,00

85513 421,00

2010 421,00

2040 2 060,00

421,00

2 060,00

85415 2 060,00

75011 1 000,00

2010 1 000,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 217/2021

z dnia 15 listopada 2021 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5AD67A-8A0E-42E0-AF23-316AB5CDEE6A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 20 213 363,00

Urzędy wojewódzkie 321 439,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 094,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 403,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 330,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 540 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 470 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Różne rozliczenia 4 121 870,00

Rezerwy ogólne i celowe 713 800,00

Rezerwy 713 800,00

Oświata i wychowanie 61 776 033,00

Szkoły podstawowe 37 213 865,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 050 069,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 523 070,00

Zakup materiałów i wyposażenia 361 595,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 55 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116 781,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 076 418,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 005 505,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 262,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 386 035,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 594,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 237,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
346 237,00

Zakup usług remontowych 36 821,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 993 436,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 336 861,00

854 2 060,00 1 995 496,00

85415 2 060,00 338 921,00

85311 9 570,00 355 807,00

4270 9 570,00 46 391,00

4710 -3 500,00 12 300,00

853 9 570,00 355 807,00

4110 6 000,00 392 035,00

4120 300,00 51 894,00

4010 -220 000,00 1 785 505,00

4040 -1 278,00 107 984,00

4710 -21 000,00 95 781,00

80103 -218 478,00 2 857 940,00

4210 1 000,00 362 595,00

4360 -1 000,00 54 300,00

4010 241 588,00 20 291 657,00

4040 -2 110,00 1 520 960,00

801 0,00 61 776 033,00

80101 218 478,00 37 432 343,00

75818 -9 570,00 704 230,00

4810 -9 570,00 704 230,00

4300 -14 000,00 21 000,00

758 -9 570,00 4 112 300,00

3030 41 000,00 511 000,00

4210 -27 000,00 8 000,00

4120 21,00 6 351,00

75022 0,00 540 000,00

4010 835,00 237 929,00

4110 144,00 44 547,00

750 1 000,00 20 214 363,00

75011 1 000,00 322 439,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 217/2021 

z dnia 5 listopada 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5AD67A-8A0E-42E0-AF23-316AB5CDEE6A. Podpisany Strona 1



Inne formy pomocy dla uczniów 336 861,00

Rodzina 38 816 597,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

53 479,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 479,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 851 895,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 264 686,00

Zakup usług pozostałych 1 167 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 123 993,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Różne opłaty i składki 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 853 993,00

Pozostała działalność 2 832 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00

214 285 651,00Razem: 3 481,00 214 289 132,00

90095 3 000,00 2 835 123,00

6050 3 000,00 534 000,00

4430 -15 000,00 155 000,00

6050 -3 000,00 850 993,00

90015 -33 000,00 3 090 993,00

4300 -15 000,00 15 000,00

90003 30 000,00 1 294 686,00

4300 30 000,00 1 197 000,00

4130 421,00 53 900,00

900 0,00 22 851 895,00

855 421,00 38 817 018,00

85513 421,00 53 900,00

3260 2 060,00 338 921,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5AD67A-8A0E-42E0-AF23-316AB5CDEE6A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 3 523 116,00 0,00

90015 853 993,00 - 3 000,00

6050 853 993,00 - 3 000,00

250 000,00 - 3 000,00

90095 2 649 123,00 3 000,00

6050 531 000,00 3 000,00

65 000,00 3 000,00

30 157 114,00 0,00Razem 30 157 114,00

Pozostała działalność 2 652 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 000,00

PT, zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. Nowy Świat - 

Hamernicka w m. Kozienice
68 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 850 993,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 993,00

Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na energooszczędne w m. 

Kozienice - os. Piaski
247 000,00

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 217/2021 z dnia 5 listopada 2021 roku

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 523 116,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5AD67A-8A0E-42E0-AF23-316AB5CDEE6A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 372 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 321 439,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

321 439,00

855 Rodzina 35 502 380,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

53 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

53 479,00

39 096 635,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 372 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 321 439,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 094,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 403,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 330,00

855 Rodzina 35 502 380,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

53 479,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 479,00

39 096 635,00Razem: 1 421,00 39 098 056,00

421,00 53 900,00

4130 421,00 53 900,00

4120 21,00 6 351,00

421,00 35 502 801,00

4010 835,00 237 929,00

4110 144,00 44 547,00

1 000,00 373 310,00

1 000,00 322 439,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Zał. nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 215/2021 

z dnia 5 listopada 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

2010 421,00 53 900,00

Razem: 1 421,00 39 098 056,00

421,00 35 502 801,00

421,00 53 900,00

1 000,00 322 439,00

2010 1 000,00 322 439,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 217/2021

z dnia 5 listopada 2021 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 000,00 373 310,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5AD67A-8A0E-42E0-AF23-316AB5CDEE6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki:

Rezerwę ogólną w kwocie 9 570,00 zł rozdysponowuje się na realizację zadania „Remont podjazdu dla osób
niepełnosprawnych przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Przewozie” w związku z większą kwotą która
wynikła z zapytania ofertowego. / 85311§4270 /

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA5AD67A-8A0E-42E0-AF23-316AB5CDEE6A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

